LOCATION CASIERS 2025/2026

(réservée aux adhérents de l'Association)

RENSEIGNEMENTS SUR https://www.lyceecassinbayonne.fr onglets > LE LYCEE > Coopérative

La Coopérative Scolaire met à la location 128 casiers (64 casiers dans le hall et 64 casiers dans le bâtiment D, fond du couloir vers l'internat, à côté de l'ascenseur) pour les lycéens ayant réglé l'adhésion à la Coopérative (https://www.helloasso.com/associations/cooperative-scolaire-du-lycee-rene-cassin).

<u>DURANT LA PÉRIODE DU</u> **8 AU 15 SEPTEMBRE 2025 inclus,** la **priorité** est donnée aux élèves rencontrant des problèmes physiques invalidants justifiés par un **certificat médical.**

A PARTIR DU 16 SEPTEMBRE 2025, location des casiers restants à tous les adhérents lycéens.

Règlement de <u>15 €</u> par chèque, à l'ordre de la Coopérative Scolaire (noter au du chèque les Nom, prénom et classe de l'élève), accompagné du document ci-dessous complété et signé, à présenter au bureau de la Coopérative Scolaire entre 8h et 15h (sauf le mercredi entre 8h à 12h).

Un N° de casier vous sera attribué en fonction des disponibilités.

PENSEZ A PRÉVOIR UN CADENAS!

La Présidente, D. ROZMANOWSKI

DOCUMENT A IMPRIMER PAR LA FAMILLE, A COMPLÉTER ET A PRÉSENTER selon le planning POUR UNE DEMANDE DE LOCATION DE CASIER (réservée aux familles ayant réglé l'adhésion à la Coopérative sur https://www.helloasso.com/associations/cooperative-scolaire-du-lycee-rene-cassin).

(ce document complété sera conservé par la Coop)

LOCATION DE CASIER

leurs conséquences. Je déclare accepter, sans réserve, le présent règlement.

A RAPPORTER COMPLÉTÉ

Casier N°	Ca	si	er	N	lo
-----------	----	----	----	---	----

Je soussigné(e), M. Mme	représenta	ant légal (père, mère, tuteur) du
Lycéen:	classe: .	
Adresse:		
N° de Téléphone :	mail	
m'engage à fournir un cadenas	de taille adaptée à fermeture eff	fficace et à libérer le casier aux dates fixées en fin
d'année scolaire ; je déclare resp	pecter l'usage du casier uniques	ement pour stocker les manuels scolaires, cours,
vêtements d'E.P.S., casque.		
J'en assure la responsabilité et d	égage la Coopérative Scolaire d	du Lycée Cassin des dégradations, vols ainsi que

SIGNATURE du représentant légal